
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

      

 

 
Rep. n. 85/2023 

Prot n. 655 del 08/03/2023 

 

 

IL PRESIDE 

 
VISTO il bando di selezione per l’attribuzione di n. 62 borse di collaborazione della Facoltà 

di Medicina e Odontoiatria (Disp. n. 169/2022 Prot. n. 3581 del 14/12/2022);  
 
VISTO il dispositivo di nomina della Commissione giudicatrice (Disp. n. 2/2023 Prot. n. 98 

del 19/01/2023);           
 
VISTO il verbale della Commissione redatto in data 02/02/2023;  
 
VISTA l’istanza di revisione della graduatoria provvisoria presentata secondo modalità e                  
termini stabiliti dal bando (art.15);  
  
VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 15/02/2023 (Prot. 352);  
 
VISTO lo scorrimento delle relative graduatorie di merito; 
 

 DISPONE 

Art. 1 - L’approvazione degli atti concorsuali relativi al bando in premessa, da cui risulta che 

la Commissione giudicatrice, valutate le istanze pervenute e formulato le graduatorie di 

merito, ha dichiarato vincitori delle borse di collaborazione, destinate all’attività di supporto 

presso le strutture/servizi della Facoltà di Medicina e Odontoiatria per l’anno accademico 

2022/2023, i n. 62 studenti di cui agli elenchi che seguono: 

 

 
Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “B” 
Posti disponibili: 3 

 

 

1 1892378 89,46 

2 1893043  89,12 

3 2031632  87,93 

 
Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “C” 
Posti disponibili:3 
 

 

1 1840204 88,26 

2 1893152 87,59 

3 1875664 86,58 



 

 

 

 

Pag 2 

Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “D” 
Posti disponibili: 3 

 

1 1886631 82,38 

2 1877278 78,17 

 
Candidature esaurite, assegnazioni da graduatoria generale: 
 

  

3 1893669 87,01 

 
Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia “HT” 
Posti disponibili: 3 
 

 

1 1941452 89,68 

2 2031655 85,90 

3 1890069 88,26 

 
Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria 
Posti disponibili:3 
 

 

1 1798699 87,11 

2 1741981 85,41 

3 1846324 84,88 

 
Ufficio Erasmus 
Posti disponibili: 2 
 

 

1 1922297 87,18 

2 1888532 83,39 

 
Ufficio di Presidenza Facoltà 
Posti disponibili: 3 
 

 

1 1922399 89,48 



 

 

 

 

Pag 3 

2 1892972 85,22 

3 1892905 84,89 

 
Sale Studio/Laboratori (ex casa suore o Laboratorio Skill Lab) 
Posti disponibili: 30 

 

1 1791910 90,03 

2 1946961 89,91 

3 1895091 89,62 

4 1827682 89,57 

5 1795431 89,57 

6 1851460 89,49 

7 1874993 89,14 

8 1887089 89,32 

9 1936574 89,25 

10 1893153 89,09 

11 1996873 88,78 

12 1882264 88,67 

13 1876191 89,08 

14 1801677 88,48 

15 1976226 88,35 

16 1895338 88,25 

17 1942462 88,23 

18 1912152 88,19 

19 1997560 88,10 

20 1975303 88,10 



 

 

 

 

Pag 4 

21 1901385 87,96 

22 1892192 87,74 

23 1974274 87,68 

24 1798630 87,67 

25 1891288 87,63 

26 1892298 87,63 

27 1849405 87,29 

28 1784323 87,11 

29 1698402 87,10 

30 1840816 87,08 

    

SORT 
Posti disponibili:12 

 

1 1892084 89,29 

2 1933743 88,76 

3 1923802 88,73 

4 1883443 88,46 

5 1973961 88,20 

6 1906247 84,79 

7 2059383 80,36 

8 2007832 71,51 

 
 
Candidature esaurite, assegnazioni da graduatoria generale: 
 

 
 
 

 

9 2008094 87,92 



 

 

 

 

Pag 5 

10 2031671  
87,80 

11 1881341 86,92 

12 1974878 86,78 

 
Studenti esclusi dalla graduatoria per mancanza dei requisiti di ammissione indicati 
dal bando di concorso:  
 

 

1850413   

1871464   

 
 

Roma, 08/03/2023 

 
  
 
 
 
 
 

 
                                                                                                             F.to IL PRESIDE 

                                                                                                               Prof. Domenico Alvaro 


